様式第１号（第６条関係）

提出日    年   月   日

天草市長 様

郵便番号

住  所

ふりがな

申請者  氏  名

電話番号
（昼間に連絡がとれる番号）

天草市住宅リフォーム助成事業申請書

 天草市住宅リフォーム助成事業実施要領第６条の規定により、本票の申請者誓約事項

に同意し、関係書類を添えて申請します。

工事の名称

対象住宅の所在地 天草市

工事の予定期間    年   月   日～    年   月   日

施工業者

〒       電話番号
住所
名称
代表者

工事見積額 税込         円（税抜        円）

※事務処理欄  （ 申 請 歴  な し   交 付 対 象 工 事 額          円  交 付 決 定 額      千 円 ）

添付書類

申請者は書類が揃

っているかを確認

し☑をしてくださ

い。

□住宅リフォーム費用の見積書（要明細）の写し

□対象工事に関する図面（住宅の位置図、間取り図）

※店舗等併用住宅の場合は面積が分かる関係図面

□住宅の外観写真及び対象工事を行う箇所の写真

□住所及び市税等の納付状況並びに固定資産課税台帳記載事項の確認行為

に関する同意書（別添様式１）

□天草市住宅リフォーム助成事業申請に係る申請者・施工業者の確認・宣誓

書（別添様式２）

□同意書（申請者が所有者でない場合など）

申 請 者 確 認 事 項

内 容 を 確 認 し ☑ を

してください。

□ 申請者及び対象住宅は過去に本事業の助成を受けていない。
□ 世帯員に市税の滞納がない。

□  当該リフォームについて、他制度による補助金等を受けない。

◆申請者誓約事項◆

１ 申請時に天草市内に住所を有していない場合、若しくは、現在居住していない対象住宅をリフォームする

場合は、工事完了の日から１年以内に対象住宅に住所を変更します。また、１年以内に住所を変更しなかっ

た場合は、交付決定通知及び交付確定通知の取消しに応じるとともに、その取消しに係る地域通貨及び商品

券並びに使用した地域通貨及び商品券の代金に相当する額を、天草市に返還します。

２ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力

団員ではありません。

３ その他、天草市住宅リフォーム助成事業実施要領の規定を理解し、申請します。

担当者氏名：
日中の連絡先：